
www.econetsrl.eu

LEGENDA

LINEA VIOLA

LINEA VERDE

Ciascuna linea Ecobus eff ettua 
8 fermate, dal lunedì al sabato,
in orari prestabiliti.

Ogni giorno vengono raccolte 
esclusivamente due tipologie 
di rifi uti.

Il servizio di raccolta porta a porta 
rimane attivo nei giorni e orari 
previsti nei calendari di raccolta.

Appendimi!

HAI BISOGNO DI CONFERIRE I RIFIUTI IN AGGIUNTA ALLA RACCOLTA PORTA A PORTA?
Le linee dei mezzi di raccolta Ecobus effettuano apposite fermate in luoghi e orari prestabiliti della Città.
• Recati presso le fermate Ecobus negli orari indicati.
• Ogni giorno, dal lunedì al sabato, puoi portare due diverse tipologie di rifi uti.
• Il servizio è complementare alla raccolta porta a porta, che rimane attiva nei giorni e orari indicati nei calendari di raccolta.

COME CONFERIRE ALL’ECOBUS:
• Solo il rifi uto secco indifferenziato dovrà essere conferito con il contenitore grigio dotato di RFID.
• Gli altri rifi uti potranno essere conferiti sia con i contenitori consegnati, sia con dotazioni dell’utente.

Il presente calendario ha validità annuale; Econet tuttavia si riserva di variarlo in caso di necessità dando tempestiva comunicazione agli utenti.
Il servizio Ecobus non è attivo nei festivi e in concomitanza di manifestazioni o eventi fi eristici. Eventuali giornate di servizio “speciali” saranno 
pubblicizzate sul sito www.econetsrl.eu

FERMATA

FERMATA DALLE ALLE MINUTI
FERMATA

GIORNO

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

GIORNO

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

RACCOLTE

RACCOLTE

CALENDARIO VALIDO DAL 1/1/2019 AL 31/12/2019

Comune di
ACQUI TERME

carta e 
cartone

carta e 
cartone

carta e 
cartone

carta e 
cartone

carta e 
cartone

carta e 
cartone

secco

secco

secco

secco

secco

secco

plastica 
e lattine

plastica 
e lattine

plastica 
e lattine

plastica 
e lattine

plastica 
e lattine

plastica 
e lattine

organico

organico

organico

organico

organico

organico

Via Nizza 15.40 16.05 25

Via Amendola (angolo via IV Novembre) 16.10 16.35 25

Corso Divisione Acqui (angolo via Galeazzo) 16.40 17.10 30

Piazza Matteotti 17.15 17.45 30

Via Salvo D'Acquisto 17.50 18.15 25

Via Moriondo 19.05 19.35 30

Corso Bagni (angolo via Moriondo) 19.40 20.20 40

Viale Acquedotto Romano (rotonda) 20.35 21.00 25

Corso Roma (angolo via Crispi) 15.40 16.05 25

Piazza Addolorata 16.10 16.40 30

Corso Cavour 16.45 17.10 25

Piazza Bollente 17.15 17.45 30

Piazza San Guido 18.35 19.05 30

Piazza Italia 19.10 19.45 35

Via Monteverde 19.50 20.20 30

Piazza Conciliazione 20.35 21.00 25

DALLE ALLE MINUTI
FERMATA

SERVIZIO 
ECOBUS
2019


